§•7- Ahos vero Ecclefiaftica dignitate Me*;.,,« 
praditos per hac Apoftolica feripta, ac per ad 

debita obedientia vinculum, ftatufque fui 

fubli- « ¡ i - ' 
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zr-Januarii. 

fiiblimem conditionem , qua Deo arflius 
religati exiftunt, obftringimus, uthis 110-
ftris conatibus ad Dei laiidem, Fidci propa-
gationem, fidelium commoditatem,& falu-
tem affiliant; acaufloritatem, quaEccIe-
fia Prafiilibus in Beati Petri perfona a Chri-
flo Domino eredita, & collata fuit, ad Fidci 
Catholica exaltationem, & augmentuiru , 
prout ex corum munere tenentur, Nofque 
cos pie failures fperamus, tueantur, & de-
fendant ; ac operam dent, ftudiumque de-
mum omne conférant, ut eadem auiloritas 
Ecclefiaftica omnino illafa confcrvctur, ac 
Ecclefis Dei miniftris opem, & auxilium 
in omnibus impendant, & de Sede Apofto-
lica , ex fua majorumque fuorum pietate, 
benemereri non definant ; memores fe in 
fufeeptione Imperialis, ac Regii diadema-
tis, & Principati», ad id pra ceteris devin-
dos elfe, ut inde in hac mortali vita felici-
tatem , noftramque, & Sedis ejufdem beiu-
gnitatem , ac sratiam uberius valeant pro-
mercri, poti exaflum vero mortai» hujus 
vita curriculum, a Deo aternam gloriam, 
& bcatitudinem confequantur. Qiiod fi fe-
cus ab eorum aliquo , quod minime credi-
mi» , fattimi erit, divinam iram, donec 
fub potenti manu Dei humilientur, qui tar-
ditatempcens fupplicii interdum gravitate 
compenlàt, fe minime efFugere polle certo 
feiant. 

§.8. Ut autem ha noftra liters qnam-
primum ubique locorum , & gentium inno-
tefeant, qtias inter alias Apoftolicas, per-
petuafque' Conftitutiones annumeramus , 
illas publicis in locis de more affigi, earum-
que exemplis, vcl impreffis figillo obfigna-
ta alicujus perfona Ecclefiaftica dignitate 
pradita, ac quibus Notarius publia» fub-
fcriplerit, eamdem fidem haberi volumus, 
qua his exhibids maxima cum reverenda 
omnino effet adhibenda. 

§.9. Nulli ergo omnino hominum li-
ceat hanc paginam noftrorum decretorum , 
Conflitutionum , affignationis , dationis , 
attributionis , confirmationum , corrobo-
rationis, ftatutorum, approbationis, decla-
ration» , delettionum, prafeclionum, tri-
butionis, permillìonis, refervationis, im-
partitionis, inflitutionis, concefiìonum_., 
injunttionis , impofitionis, voluntatum , 
mandati, prapofitionis, derogationis, ad-
monitionis, obteftationis , obllrittionis , 
& annomerationis infringere, vcl ei aulù 
temerario contraire. Si quis autem ho- at-
tentare prafumpferit, indignationem Oin-
nipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli 
Apoflolorum ejus, fé noverit incurfurum.